
Zawadzkie, 16.06.2023 r. 
GMINA ZAWADZKIE 
     ul.  Dębowa 13 
  47-120 Zawadzkie 
1ZNAK:  OR.271.1.3.2023 

Gmina Zawadzkie  
47-120 Zawadzkie, ul. Dębowa 13 
tel/fax (77) 4623100 /(77) 4623175 

 e-mail: umig@zawadzkie.pl 
 www.bip.zawadzkie.pl 

 
 

Informuje 
o rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na:  
 

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy  Zawadzkie w okresie od 1 lipca 2023 r.  

do 31 grudnia 2024 r .  
– część 2  „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych w Punkcie 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”  
 

Działając na podstawie  art. 260 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  [tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.], informuję, że  na podstawie art. 

255 pkt 2)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  [tekst jednolity Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.] informuję, że  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na Odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych płożonych na terenie 

gminy Zawadzkie w okresie od 1 lipca 2023 r. do 31 grudnia 2024 r. – część 2 „Odbiór  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych w Punkcie Selektywnego Zbierania 

Odpadów” zostało unieważnione, gdyż jedyna oferta złożona w postępowaniu  została odrzucona. 

 

Uzasadnienie: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania, Zamawiający dokonał otwarcia ofert złożonych  

w wyznaczonym terminie, tj.: 

 

- oferty nr 1 złożonej przez Wywóz Nieczystości oraz Przewóz Ładunków Wiesław Strach,  

z siedzibą ul. Bór 169, 42-202 Częstochowa – oferowana cena wykonania zamówienia  

1 009 907,00 zł brutto. 

 
W toku badania ofert, Zamawiający odrzucił ofertę nr 1 złożoną przez Wywóz Nieczystości oraz 

Przewóz Ładunków Wiesław Strach, z siedzibą ul. Bór 169, 42-202 Częstochowa. 

 

 
Mając powyższe na uwadze, Zamawiający działając zgodnie z zapisami art. 255 pkt 2) ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  [tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1710 z późn. zm.] zobowiązany jest  unieważnić postępowanie. 

     

 

Zamawiający ponadto informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzucono ofertę nr 1 złożoną 

przez Wywóz Nieczystości oraz Przewóz Ładunków Wiesław Strach, z siedzibą ul. Bór 169,  

42-202 Częstochowa. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: 

  

Oferta Wykonawcy została odrzucona, ze względu na brak uzupełnienia  w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie dokumentów, potwierdzających spełnienie warunków udziału  

mailto:umig@zawadzkie.pl


w postępowaniu (oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1  ustawy Prawo zamówień 

publicznych). 

 

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający, działając w oparciu o zapisy art. 226 ust. 1  

pkt 2 lit c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710 z późn. zm.) zobowiązany jest odrzucić ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę,  

który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopia: 

1 x a/a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            B U R M I S T R Z 

 
              Mariusz Stachowski 


		2023-06-16T09:53:08+0200




